
Lucrari cover asfaltic

I.D.: 70297619

Data
publicarii 16.06.22

Coduri CPV 45233142-6

Pretul
estimativ: 54.166,27 RON - 54.166,27 RON

Descriere: 1. Cover asfaltic in grosime de 4 cm din BAPC 16: 7,87 (UM 100 mp) x 5.245,65 lei (UM 100 mp)= 41.283,27 lei (pret fara TVA) 2. Preluare cu denivelari cu asfalt pentru aducere la cota : 1,49 to x 496,27 lei / to = 739,44 lei (pret fara TVA) 3 Transport asfalt la 65 km Seica Mare - Porumbacu de Jos si retur (130 km dus - intors, 84,92 to material) 11.039,60 tokm x 1,10 lei/tokm = 12.143,56 lei (pret fara TVA)
